Prihodi i rashodi dana:

Sifra

040001

Sifra stavke:

71131000000
71175000000
71312000000
71530000000

71550000000
46310000000

Dnevno zatvaranje

Fiskalna godina: 2018

30.01.2018

Opis stavke:
Porez na nepokretnosti
Prirez porezu na dohodakkiti lica
Lokalne administrativne takse

Prihodi koje organi ostvaruju vrSenjem
svoje djelatnosti
Ostali prihodi

Otplata obaveza iz prethodnog perioda

Ukupni prihodi i rashodi od 30.01.2018 do 30.01.2@1

Prihod:

2,095.66€

41.31€
6&80

6.80€

11.67€
04.0

2,222.24 €

2,222.24€

Rashod:
0.00€
0.00€
0.00€
0.00€

0.00€
15,795.98€

15,795.98 €

15,795.98€



